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Crrra b1 TORINO

RICHIESTA ATTRIBUZIONE NUMERAZIONE CIVICA TIVBRO

ALL'UFFICIO NUMERAZIONE CIVICA
AREA SERVIZI CIVICI
SERVIZIO STATISTICA

Corso Valdocco 20 - 10122 Torino

Rl SERVATO AL PROTOCOLLO

DATI ANAGRAFICI
DEL RICHIEDENTE

Il/ La sottoscritto/a

nato/a a Prov. il

codice fiscale

residente in Prov. __ CAP.
indirizzo n.

@ e_mail (campo obbligatorio)
tel. cell. (campo obbligatorio)

IN QUALITADI:  [] PROPRIETARIO DELL'IMMOBILE (con delega nel caso di piti proprietari)

[ ] ALTRO ( proseguire nella compilazione )

SE DIVERSO DA PROPRIETARIO

QUALIFICAZIONE
DEL SOGGETTO

Cognome nome/Ragione sociale

codice fiscale

IN QUALITA DI:

[ legale rappresentante [ ] amministratore [ ] tecnico incaricato [ ] costruttore
[ locatario (delegato dalla proprieta) [ ] altro (specificare)

della seguente proprieta dell'immobile oggetto di richiesta:

partita lva
residente/sede in Prov. ~__ CAP. _____
indirizzo n.
@ email / pec
tel. cell. fax
RICHIEDE
L’ATTRIBUZIONE della nuova numerazione civica in :
via/piazzal/corso
nel tratto compreso tra i numeri civici esistenti: precedente successivo
e che le comunicazioni relative, intestate alla proprieta, vengano recapitate a :
Cognome e Nome / Ragione sociale
Indirizzo n.
Citta Prov. C.A.P.

oppure tramite @ p.e.c.




SPECIFICA ACCESSI DA NUMERARE
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Nel caso di presentazione di pratica edilizia indicare gli estremi di protocollo:

/ / (anno/registro/protocollo).

ALLEGA

[] Copia fotostatica del documento di identita del richiedente;

[] Stralcio planimetrico/carta tecnica con l'individuazione del fabbricato e degli accessi da numerare;

[] Visura catastale completa di planimetria (solo nel caso di cambio di destinazione d’uso - es. da negozio ad
abitazione);

[ ] Delega e copia fotostatica del documento di identita del proprietario (solo nel caso di richiesta da parte del
locatario);

[] Delega e copia fotostatica del documento di identita dei proprietari diversi dal richiedente (solo nel caso di piu
proprietari);

[] Documentazione fotografica aggiornata degli accessi da numerare;

[ ] Altro

Note:

DICHIARA

di essere a conoscenza che la presente non esonera la proprieta dalla richiesta e/o ottenimento dei necessari
permessi edilizi.

Torino, Firma e timbro del Richiedente

Modello: richiesta Attrib.Num.Civica Aggiorn.: 08/04/2021



	COD FISC 1-16: 
	COD FISC 2-16: 
	PIVA-11: 
	CAP 1-5: 
	INDIRIZZO 2-35: 
	N: 
	CIV 3-20: 
	CIV 2-25: 
	CIV 1-25: 

	VIA/PIAZZA/CORSO-65: 
	CAP 2-5: 
	CAP 3-5: 
	COGNOME/RAGSOCIALE-50: 
	DATA 1-10: 
	B: Off
	A: Off
	C: Off
	D: Off
	E: Off
	F: Off
	G: Off
	H: Off
	SPECIFICARE-30: 
	TEL 2-20: 
	CELL 2-20: 
	PRECEDENTE-15: 
	SUCCESSIVO-15: 
	PEC-55: 
	TEL 1-25: 
	CELL 1-25: 
	FAX-20: 
	COGNOME/RAGSOCIALE 1-55: 
	RESIDENTE 1-40: 
	PROV 1-4: 
	PROV 2-4: 
	PROV 3-4: 
	RESIDENTE 2-35: 
	UBICAZIONE 1-25: 
	UBICAZIONE 2-25: 
	UBICAZIONE 3-25: 
	UBICAZIONE 4-25: 
	UBICAZIONE 5-25: 
	UBICAZIONE 7-25: 
	UBICAZIONE 6-25: 
	AB1: Off
	AB2: Off
	AB4: Off
	AB5: Off
	AB6: Off
	AB7: Off
	AB3: Off
	NE1: Off
	NE2: Off
	NE3: Off
	NE4: Off
	NE5: Off
	NE6: Off
	NE7: Off
	UF1: Off
	UF2: Off
	UF3: Off
	UF4: Off
	UF5: Off
	UF6: Off
	UF7: Off
	VA1: Off
	VA2: Off
	VA3: Off
	VA4: Off
	VA5: Off
	VA6: Off
	VA7: Off
	CA1: Off
	CA2: Off
	CA3: Off
	CA4: Off
	CA5: Off
	CA6: Off
	CA7: Off
	ANNO-6: 
	REGISTRO-6: 
	PROTOCOLLO-6: 
	AL1: Off
	AL2: Off
	AL3: Off
	AL4: Off
	AL5: Off
	AL6: Off
	AL7: Off
	ALTRO-80: 
	NNOTE 1-80: 
	NNOTE 2-80: 
	NNOTE 3-80: 
	DATA 2-10: 
	PROV 4-4: 
	SOTTOSCRITTO-60: 
	NATO-45: 
	INDIRIZZO 1-40: 
	EMAIL 1-55: 
	INDIRIZZO 3-45: 
	CITTA-45: 
	NOTE 1-35: 
	NOTE 2-35: 
	NOTE 3-35: 
	NOTE 4-35: 
	NOTE 5-35: 
	NOTE 6-35: 
	NOTE 7-35: 
	EMAIL 2-60: 


